

Bredal Kro A/S

Horsensvej 581
7120 Vejle Øst

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/08/2020

Elkær Mathiassen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bredal Kro A/S
 Horsensvej 581
 7120 Vejle Øst

CVR-nr: 37099767
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive restaurations- og hotelvirksomhed i Bredal i virksomheden Bredal Kro samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. januar 2019 til 31. december 2019 har været væsentligt påvirket af en uvederhæftig ekstern virksomhed, der har arbejdet med at sælge ophold m.v. på kroen. Det har kostet kroen meget, men det er lykkedes at opretholde kroens særdeles gode image.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat for regnskabsåret 1. januar 2019 til 31. december 2019 andrager kr. -2.551.065, der må anses for at være stærkt utilfredsstillende. Selskabet forventes i indeværende år desværre også at ville komme til at udvise et meget utilfredsstillende resultat.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2019 andrager kr. 500.000 efter årets overførsler.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Aktiviteten i selskabet har i sagens natur været kraftigt påvirket i forbindelse med de omfattende Corona-restriktioner, herunder den tvangsmæssige Corona-nedlukning i foråret 2020. Dette har naturligvis medført et større tab for selskabet med aflyste arrangementer og lignende og da restriktionerne efterfølgende er blevet lempet langs af sted er det efter ledelsens vurdering stadig endnu ikke muligt at tilvejebringe en rentabel hoteldrift.

Denne Corona-nedlukning har sammen med forholdene nævnt under de usædvanlige forhold ovenfor bevirket, at selskabets ledelse har besluttet ikke at starte aktiviteten op igen.

Virksomheden søges derfor afhændet. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		898.295	900.377
Personaleomkostninger	1	-4.118.017	-4.447.879
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	-79.446
Resultat af ordinær primær drift		-3.219.722	-3.626.948
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-50.000	-60.000
Andre finansielle omkostninger		-873	-912
Ordinært resultat før skat		-3.270.595	-3.687.860
Skat af årets resultat	3	719.530	811.251
Årets resultat		-2.551.065	-2.876.609
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.551.065	-2.876.609
I alt		-2.551.065	-2.876.609

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		10.000	166.908
Varebeholdninger i alt		10.000	166.908
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.428	74.054
Udskudte skatteaktiver		1.548.469	1.944.781
Tilgodehavende skat		1.115.842	129.687
Andre tilgodehavender	4	36.392	0
Periodeafgrænsningsposter		0	48.133
Tilgodehavender i alt		2.739.131	2.196.655
Likvide beholdninger	5	1.208	124.538
Omsætningsaktiver i alt		2.750.339	2.488.101
Aktiver i alt		2.750.339	2.488.101

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	6	500.000	500.000
Overført resultat		0	0
Egenkapital i alt		500.000	500.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		14.800	1.119.499
Leverandører af varer og tjenesteydelser		373.772	439.499
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.771.381	46.943
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	7	90.386	382.160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.250.339	1.988.101
Gældsforpligtelser i alt		2.250.339	1.988.101
Passiver i alt		2.750.339	2.488.101

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	0	0	500.000
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		-2.551.065	0	-2.551.065
Tilskud fra koncern		2.551.065	0	2.551.065
Egenkapital, ultimo	500.000	0	0	500.000

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	Tkr.
Løn og gager	4.129.520	4.383
Pensionsbidrag	92.978	80
Lønrefusion	-185.541	-71
Andre omkostninger til social sikring	81.060	56
	4.118.017	4.448

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019	2018
	kr.	Tkr.
Mindre nyanskaffelser	0	79
	0	79

3. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	Tkr.
Skatteværdi af årets skattepligtige indkomst	719.530	130
Ændring af udskudt skat/udskudt skatteaktiv	0	681
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
	719.530	811

4. Andre tilgodehavender

	2019	2018
	kr.	Tkr.
Tilgodehavende moms	36.392	0
	36.392	0

5. Likvide beholdninger

	2019 kr.	2018 Tkr.
Indestående i pengeinstitut	1.208	15
Likvide beholdninger i øvrigt	0	110
	1.208	125

6. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af aktier pålydende kr. 500.000. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital ved selskabets stiftelse den 22. september 2015	500.000
Der er ikke foretaget ændringer i selskabets aktiekapital siden selskabets stiftelse	0
Aktiekapital ultimo	500.000

7. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2019 kr.	2018 Tkr.
Skyldig moms	0	105
Indeholdt A-skat m.v.	26.425	93
Skyldige feriepenge m.v.	63.961	184
	90.386	382

8. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Selskabet har indgået en lejeaftale med sædvanlige opsigelsesvilkår svarende til 3 måneder. Den årlige husleje forventes at andrage i størrelsesordenen kr. 240.000.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med moderselskabet og tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter derfor subsidiært i henhold til selskabsskatteovens regler herom for de øvrige koncernforbundne selskabers selskabsskat af sambeskatningsindkomsten samt indeholdt kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. Der er p.t. ingen skyldige selskabsskatteforpligtelser i den samlede koncern.

9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

10. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Alle aktier i selskabet ejes af:
Elkær A/S, Enggårdstoftens 103, 7120 Vejle Ø.

Nærtstående parter

Nærtstående parter omfatter selskabets ledelse samt koncernforbundne selskaber. Selskabet har i regnskabsåret haft transaktioner med nærtstående parter på markedsmæssige vilkår.

Koncernforhold

Indgår i koncernen m.v. for Elkær A/S, CVR nr. 14 30 86 95.

11. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	11

For indkomståret 2018 var der ligeledes gennemsnitligt 11 ansatte.